
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
р.п. Чуфарово 

 

24 января  2017                                                                                        № 3 

                                                                                                                  Экз. №__ 

 

О составе конкурсной комиссии и  утверждении секретаря конкурсной 

комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы 

Администрации муниципального образования  

Чуфаровское городское поселение. 

 

 В соответствии с пунктом 3.3. «Положения о порядке проведения 

конкурса по отбору кандидатов на замещение должности главы 

Администрации муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение Вешкаймского района Ульяновской области» утвержденного 

Решением Совета депутатов от 22.10.2009г. № 3, в редакции Решения от 

27.10.2014 № 71 о внесении изменений в вышеуказанное решение, Совет 

депутатов муниципального образования Чуфаровское городское поселение  

Вешкаймского района Ульяновской области 

Решил: 

1. Утвердить количественный состав конкурсной комиссии из шести 

человек: 3 человека назначаются Советом депутатов муниципального 

образования, вторая половина назначается, в соответствии с Постановление 

главы администрации муниципального образования «Вешкаймский район». 

 2. В состав конкурсной комиссии от Совета депутатов муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение включить: 

- Гришина Виктора Федоровича – депутата Совета депутатов 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение (по 

согласованию); 

- Садкову Валентину Николаевну – специалиста Администрации 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение (по 

согласованию);  

- Большакову Марину Федоровну  - директора садика «Сказка» –  (по 

согласованию). 

В соответствии с Постановлением главы администрации 

муниципального образования «Вешкаймский район» от 30.06.2016 №  451 «О 

назначении должностных лиц, подлежащих включению в конкурсную 



комиссию по отбору кандидатов на замещение должности главы 

администрации муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение Вешкаймского района Ульяновской области»   

В состав конкурсной комиссии включить: 

-  Бугрова Геннадия Анатольевича –  первый заместитель главы 

администрации по развитию человеческого потенциала администрации 

муниципального образования «Вешкаймский район»; 

Смолянникову Юлию Николаевну  – руководитель аппарата 

администрации муниципального образования «Вешкаймский район»; 

- Мартынову Татьяну Александровну – начальник финансового 

управления администрации муниципального образования «Вешкаймский 

район». 

 3. Решение вступает в законную силу после официального 

опубликования  и подлежит размещению на сайте муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение. 

 

 

И.О. Главы муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение   

Вешкаймского района Ульяновской области                           Л.А. Карташева 

 


